
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  215  del   07/07/2021 
Registro Generale N.  738  del   08/07/2021 

OGGETTO : 
Liquidazione bollette telefoniche TIM 2-2021.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:

Che la TIM S.p.A., già Telecom spa, trasmette ogni bimestre le bollette telefoniche delle utenze a carico
di questo Comune per la dovuta liquidazione, sulla base dei contratti stipulati con questa Amministrazione
Comunale;
Che gli immobili interessati a tale servizio sono i seguenti:

- Scuola dell' Infanzia di Melendugno e Borgagne;   
- Scuola Primaria di Melendugno e  Borgagne;    
- Scuola secondaria di 1° grado  di Melendugno e Borgagne; 
- Uffici comunali di Melendugno e Borgagne; 

Viste le fatture emesse dalla compagnia telefonica riferite ai consumi al 11-02-2021;

VISTI i decreti sindacali di nomina dei responsabili dei servizi;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate,
Di liquidare le seguenti fatture per le ragioni di cui in narrativa alla TIM spa:

217X00496205 11/02/2021   € 131,74
8S00026795       11/02/2021  € 96,00
8S00026796     11/02/2021    € 96,00
8S00026878     11/02/2021    € 150,00
8S00027028     11/02/2021      € 440,00
8S00027326     11/02/2021     € 175,82
8S00027332      11/02/2021     € 82,85
8S00027594      11/02/2021     € 64,06
8S00028548      11/02/2021      € 44,55
8S00028863      11/02/2021     € 150,00
8S00028896       11/02/2021    € 153,28

Di impegnare la spesa di Euro 1.916,23 al cap. 82. 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 738 del 08/07/2021 - Pagina 1 di 3



                                                              Il Responsabile del Servizio Amministrazione Generale              
                                                                                    Dr. Salvatore Gabrieli 

        (firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 D.Lgs.39-93)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 738 del 08/07/2021 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  738  del  08/07/2021

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

6992021 1 82 2 1

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2021 1779 1

2021 1780 2

2021 1781 3

2021 1782 4

2021 1783 5

2021 1784 6

2021 1785 7

2021 1786 8

2021 1787 9

2021 1788 10

2021 1789 11

Dati contabili:

Melendugno, lì       08/07/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       16/07/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   16/07/2021   al   30/07/2021

Melendugno, lì       16/07/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

SANTORO SILVIA F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 738 del 08/07/2021 - Pagina 3 di 3




